Paraíba, 10 de Julho de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N" 3402

Publicado por:
Rayane Ires da Silva Lima

Código Identificador: 923 BAC6C

ESTADO DA PARAfBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE HOREBE

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 054/2023 - VANESSA PEREIRA DE MOURA

FIGUEIREDO

PORTARIA N", 054/2023, DE 07 DE JULHO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE HOREBE, ESTADO
DA PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e a Lei Complementar Municipal n°
003/2017 e suas alterações.
CONSIDERANDO que a Servidora VANESSA PEREIRA DE
MOURA FIGUEIREDO, de matrícula n° 0012365, ocupante do
cargo de provimento efetivo de Monitora de Creche, lotada na
Secretaria de Educação Municipal, deste Monte I lorebe/PB.
CONSIDERANDO que o Exmo. Senhor Prefeito Constitucional de
Bonito de Santa Fé/PB, Antonio Lucena Filho, mediante Ofício
n°056/2023-PMBSF-GAB, solicita que seja colocada à disposição c
com ônus de seus vencimentos ao Bonito de Santa Fé/PB, a Servidora

r^ANESSA PEREIRA DE MOURA FIGUEIREDO, de Matrícula
n" 0012365.

RESOLVE:

Ali. r. Ceder ao Município de Bonito de Santa Fe, Estado da
Paraíba, a Servidora Pública Municipal, Senhora VANESSA
PEREIRA DE MOURA FIGUEIREDO, de Matricula n° 0012365,
ocupante do cargo de provimento efetivo de Monitora de Creche, para
o desempenho de suas funções com ônus de seus vencimentos para
a Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé/PB.
Art,2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos a 03 de julho de 2023.

Publique-se, e

Cumpra-se.

Prefeito Constitucional de Monto Horcbe, Estado da Paraiba/PB, em
07 de julho de 2023.

MARCO ERON NOGUEIRA

Prefeito Municipal
Publicado por:

Valdir Manuel da Silva

Código Identificador:5F48556C

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 055/2023 - JOSÉ LÍQUISON FURTADO DE
FIGUEIREDO

PORTAMA N", 055/2023, DE 07 DE JULHO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO
SECRETÁRIO CHEFE DE GABINETE DO
EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE MONTE

HOREBE/PB E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTE HOREBE, ESTADO
DA PARAÍBA, usando das atribuições legais que lhe são conferidas
pela a Lei Orgânica do Município, vigente.

RESOLVE:

Art, f- Nomear o Senhor JOSÉ LÍQUISON FURTADO DE
FIGUEIREDO para o Cargo deSECRETÁRIO CHEFE DE
GABINETE DO EXECUTIVO do município de Monte
Horebe/PB,com subsídios estabelecido em Lei, devendo servi-lhe de
Titulo a presente Portaria.

Art, 2°- Revogando-se as disposições cm contrário.

Art. 3'. Esta Portaria entra em vigor
produzindo efeitos retroativos a 03 de julhi

Publique-se, e
Cumpra-se.

Prefeito Constitucional de Monto Horebi

07 de julho de 2023.

MARCO ERON NOGUEIRA

Prefeito Municipal

de !>■. ,
sua putní^çao,

■  í\
c'

a ParaibaTPB» .ot

Publicado por:
Valdir Manuel da Silva

Código ldentiflcador:3E4B67SB

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL PE MPNTEIRQ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N" 0,10,69/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE
SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL
DIRETA, MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO-PB, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS CONSTITUÍDA A PARTIR DO EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO N» 01069/2022 (SR?) - UASG 982095 E SEUS
ANEXOS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n"
0.10.69/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Monteiro/ Fundo Municipal de Assistência Social e J M F
SERVIÇOS EIRELI - CT N° 81.3.07/2022- Apostilamento 01 -
acréscimo de 8.91% (oito vírgula noventa c um por cento), nos tennos
do reajuste do salário minimo ocorrido por meio da MP 1172/2023.

MONTEIRO - PB, 06 de Março de 2023.

ANNA LORENA LEITENOBREGA LAGO
Gestora FMAS.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador:EB56CB47

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DE APOSfiLAMENtO j)Ò Í>R£GÃÔ

ELETRÔNICO N» 0.10,69/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETÁ DE
SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL
DIRETA, MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO-PB, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS CONSTITUÍDA A PARTIR DO EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO N« 01069/2022 (SRP) - UASG 982095 E SEUS
ANEXOS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n°
0.10.69/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Monteiro/ Fundo Municipal de Assistência Social e LS SERVIÇOS E
MANUTENÇÕES LTDA - CT N° 81.3.04/2022- Apostilamento 01 -
acréscimo de 8.91% (oito virgula noventa e um por cento), nos termos
do reajuste do salário minimo ocorrido por meio da MP 1172/2023.

MONTEIRO - PB, 06 de Março de 2023.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Gestora FMAS.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldenlificador:2BEF9A6E

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO N°: 45.3,03/2D22/FMAS/CSL

www.diariomunicipal.com.br/famup 25